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Ingemar & Jana 

Lokala sponsorer i Mbale / Mästerläraren Jana 

I helgen gick Mbale Open av stapeln. 

Fredag, lördag och söndag var det full 

rulle. Vi lyckades få flera sponsorer 

vilket var mycket positivt. Deras bi-

drag var förhållandevis små men de 

kontaktades också för nära inpå täv-

lingen. Vi är dock övertygade om att 

Mbale Open nästa år, med de spon-

sorkontakter klubben gjort nu och lite 

bättre framförhållning, kommer bli en 

större framgång.  

 

Mästerläraren Jana 

Jana briljerar med sin lokalkunskap 

och charm. Vi ska under skollovet pas-

sa på att anordna seminarier. Det för-

sta seminariet blir relaterat till repro-

duktiv hälsa och HIV/AIDS, alltså sexu-

alundervisning. Jana, med förflutet 

inom RFSU, är van föreläsare på dessa 

områden och vi samarbetar dessutom 

med den lokala organisationen TASO 

(The AIDS Support Organization).  

Vi har också besökt fyra av åtta pingis-

pilotskolor som Tigers samarbetar 

med i och runt Mbale. Alltid givande 

att se sig omkring och lära sig mer om 

villkoren för ungdomarna. Hur de stu-

derar, deras levnadsmönster och vad 

idrotten betyder. Vi har även träffat 

distriktets folkvalda, som generöst 

bidrar med lokaler i vilka klubben in-

hyses.  

Pingistränaren Jude tycker också att vi 

ska starta upp ett fotbollslag under 

Tigers vingar. Det är för många barn 

som vill idrotta. Pingisborden räcker 

inte till och alla är inte händiga med 

ett rack. Jag och Jana har börjat denna 

uppgift och vi är nu ute efter en ugan-

disk coach som kan ta över när vi inte 

längre är i Mbale.  

 

För övrigt är vi båda nu asgrymma 

pingisspelare. Och jag kan med lite 

stolthet berätta att ett fint diplom 

hänger på väggen i mitt rum: ”Runner 

up, Veterans Men”. Vägen till finalen 

var tuff, tre timmars navelpillande, 

sen var det dags för mitt enda fram-

trädande, finalen. Två raka set till den 

äldre gentlemannen på andra sidan 

bordet, men diplomet hänger här lik-

väl. 


